
 

 

Zarządzenie Nr 222/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 26.07.2022 roku 

W sprawie przekazania placówce oświatowej zakupionych pomocy dydaktycznych  

i  wyposażenia  

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. z 2020 r. poz. 713 zm. Dz.U z 2020 poz. 1378, 2021 poz.1038) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Przekazać Szkole Podstawowej nr 4 im. S. Moniuszki w Kętrzynie  

w nieodpłatne użytkowanie zakupionych pomocy dydaktycznych i wyposażenia, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pomoce dydaktyczne i wyposażenie, o którym mowa w § 1, zostały zakupione w ramach pro-
jektu „Razem możemy więcej w Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie” współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Regional-
nego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020,  Osi 
priorytetowej 2 „Kadry dla gospodarki”, działania 2. 2 „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów”, poddziałania 2.2.1. „Podniesie-
nie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - 
projekty konkursowe”. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu i Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Kętrzynie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 
(-) Ryszard Niedziółka 

 
 
 
 
Sporządziła: M. Czepulonis 


